del municipio de Hidalgo del Parral, Chihuahua. 

4) OBJETIVO ESPECÍFICO.  

Se entregará de manera gratuita y mensual boletos hasta para 600 beneficiarios 
con una partida del Consejo Municipal de Estacionometros por un total de 
$916,000.00 y otra más por parte Gobierno Municipal de $1,064,000.00 (un millón 
sesenta y cuatro mil pesos 100/MXN) dando un total de $1,980,000.00 pesos (un 
millón novecientos ochenta mil pesos 100/MXN). 

5) CRITERIOS Y REQUISITOS PARA LA AFILIACIÓN AL PROGRAMA 

PARA MUJERES Y HOMBRES TRABAJADORES. 

CRITERIOS: 

Mujeres y hombres trabajadores en situación de vulnerabilidad que necesiten transporte 

urbano gratuito en la ciudad, para llegar a su lugar de trabajo apoyándolos;